nivotester FTW 325 物位限位开关 技术资料
TI 373F/00/en
连接电导式传感器的本安信号电路
应用 优点
• 适用防爆区的液体储罐物位极限检测
• 要求防爆区 ATEX II (1) GD [EEx ia]
IIC认证的电导式物位传感器
• 易燃或不易燃液体储罐溢出保护

EN 61326
干扰发射（电气设备 B 级），抗扰性（A – 工业附件）
订货须知
Nivotester FTW 325 10 认证
A
B
C
D
E
Y
非防爆区
WHG 和渗漏检测
ATEX II (1) GD [EEx ia] IIC, WHG
FM IS Cl. I,II,III Div1 Group A-G
CSA IS Cl. I,II,III Div1 Group A-G
特殊型
 20  外壳
  2
9
轨道固定 2 通道 22.5 mm
特殊型
 30   电源
A
B
Y
电源 85...253 V AC, 50/60 Hz
电源 20... 30 V AC / 20... 60 V DC
特殊型
 40    输出
    1
9
1x 物位单刀双掷开关 + 1x 报警/物位单刀双掷开关
特殊型
 50     附加选项
     A
Y
附加选项不选择
特殊型
 FTW325         完整的订货码
Nivotester
                                                                               Endress + Hauser 14
附件
保护外壳 防护等级为 IP 66 的保护外壳与一体的 DIN 轨道一起配备并靠近密封的透明盖。
尺寸：
 宽：180 / 高：182 / 深：165
颜色：
 浅灰色 7035
零件号：52010132
文件
技术说明书（TI） 电导物位探头
  Liquipoint T, FTW 31/32
TI 375F/00
  11263
TI 323F/00
  11362,11362 Z
TI 131F/00
  11363, 11363 Z
TI 122F/00
  11371
TI 276F/00
  11375, 11375 Z, 11375 ZF
TI 298F/00
  11961, 11961 Z, 11961 ZF
TI 325F/00
 线路监控器
  EW 11 Z
BA 145F/00/a2
 保护外壳
  TI 367F/00
操作手册（KA）
 Nivotester
FTW 325
KA 199F/00